

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

SH Šternberk - Šternberské hradní návrší

ZL24 Statické řešení trámového stropu na 1. NP, související zednické práce

Objednatel: **Národní památkový ústav**

IČO: **75032333**

DIČ:

Zhotovitel: **ARCHATT, s.r.o.**

IČO: **46960180**

DIČ: **CZ46960180**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			130 883,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	130 883,91 CZK
Základní DPH	21 %	27 485,62 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

158 369,53 CZK

v **Brno**

dne

27.04.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2019 - 13.01	SH Šternberk - Šternberské hradní návrší						
O:	07	VCP						
R:	07.02	Sanace stropů s jednotlivými trámy zesílení příložkováním						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem		
Díl: 03	Zazdivání a přeždivání					12 528,66		
	319202331R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 15 cm	m2	4,2568	586,00	2 494,48	0,11757	
		místnost záda rozvaděče		1,6000				
		výklenek bývalé wc		2,6568				
	317231636R00	Zdivo klenbových pásů z CP 25 P15 na MC 10	m3	0,1350	9 685,00	1 307,48	2,00713	2,00713
		klenba schodiště nástup na půdu						
	317351101R00	Bednění klenbových pásů - zřízení	m2	0,4500	1 108,00	498,60	0,02236	
	317351102R00	Bednění klenbových pásů - odstranění	m2	0,4500	293,00	131,85		
	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,1667	38 890,00	6 482,96	1,09709	
		stužující základ pod novou zeď z 3 x I 140/3500 14,7 kg/m						
		14,7 kg/m						
	317231636R00	Zdivo klenbových pásů z CP 25 P15 na MC 10	m3	0,1203	9 685,00	1 164,62	2,00713	2,00713
	317351101R00	Bednění klenbových pásů - zřízení	m2	0,3203	1 108,00	354,84	0,02236	
	317351102R00	Bednění klenbových pásů - odstranění	m2	0,3203	293,00	93,83		
		20*0,075*0,60		0,9000				
Díl: 05	Tesařské konstrukce					94 136,94		
	762822130R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	81,4000	133,39	10 857,95	0,025	
		Stropnice 10/22/740 x 11	m	81,4000				
	345601R	Trámové příložky - fošny SM	m3	2,3760	8 800,00	20 908,80	0,88	
		Stropnice 10/22/740 x 11		2,3760				
	762085151R00	Hoblování řeziva - fošen	m3	2,3760	2 492,62	5 922,47	0,88	
	762812510R00	Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hoblovaná prkna	m2	22,9034	384,50	8 806,36	0,01655	
		původní		3,75*6,7+4,53*2,65-0,945*2,98+6,2*6,7		75,8534		
		nové		0,45*4,50*8		16,2000		
				0,50*0,45*2		0,4500		
				0,40*3,0*3		3,6000		
				0,45*3,0*4		5,4000		
				0,40*2,0*6		4,8000		
				0,45*2,0*7		6,3000		
				0,45*4,0*8		14,4000		
				0,40*0,1*25,0		1,0000		
				0,20*4,0*1		0,8000		
						52,9500		
	SPCM	Prkna adekvátní šířky 40mm SM	m3	1,2780	8 800,00	11 246,40	0,88	
		0,50*0,45*2		0,0180				
		0,40*3,0*3		0,1440				
		0,45*3,0*4		0,2160				
		0,45*2,0*7		0,2520				
		0,45*4,0*8		0,5760				
		0,40*0,1*25,0		0,0400				
		0,20*4,0*1		0,0320				
		mezisoučet		1,2780				
	762085151R00	Hoblování prken	m3	1,2780	2 492,62	3 185,57	0,00146	
		0,50*0,45*2		0,0180				
		0,40*3,0*3		0,1440				
		0,45*3,0*4		0,2160				
		0,45*2,0*7		0,2520				
		0,45*4,0*8		0,5760				
		0,40*0,1*25,0		0,0400				
		0,20*4,0*1		0,0320				
		mezisoučet		1,2780				
	783782212R00	Nátěr tesařských konstrukcí chemické ošetření	m2	129,2520	70,00	9 047,64		
		Stropnice 10/22/740 x 11		59,4000				
		Záklopná prkna						
		0,50*0,45*2		0,9720				

Položkový rozpočet

S:	2019 - 13.01	SH Šternberk - Šternberské hradní návrší				
O:	07	VCP				
R:	07.02	Sanace stropů s jednotlivými trámy zesílení příložkováním				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,40*3,0*3		7,9200		
		0,45*3,0*4		11,7600		
		0,45*2,0*7		13,7200		
		0,45*4,0*8		31,3600		
		0,40*0,1*25,0		2,2000		
		0,20*4,0*1		1,9200		
		suma prkna		69,8520		
	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky mimo konstrukčních	m3	3,8209	1 343,00	5 131,52
		Stropnice 10/22/740 x 11		2,3760		
		Prkna adekvátní šířky 40mm SM		1,4449		
	762996Rpol0	Přesun hmot, ruční doprava a manipulace pro tesařské	t	7,7359	2 460,00	19 030,24
Díl: 07	Vysušení mikrovlnami					14 080,00
		Vysušení stávající zdi 1NP	m2	8,0000	1 760,00	14 080,00
Díl: 998	Přesun hmot					2 607,74
	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,2129	2 150,00	2 607,74
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 061,01
	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,5123	1 285,00	658,33
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,5123	237,00	121,42
	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,3696	10,30	158,31
		*30 "Přepočtené koeficientem množství		15,3696		
	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	0,5123	240,00	122,96
Díl: VN	Vedlejší náklady ze ZRN					6 469,55
	VRN7	Provozní vlivy	%	0,0520	124 414,36	6 469,55

0,00356